
Informace a rezervace: sekretariat@noveodbory.cz | +420 736 512 973 | www.noveodbory.cz

CHORVATSKO
BIOGRAD NA MORU

Biograd na Moru je úpravné přístavní město s 5 500 tisíci oby-
vateli, zajímavými památkami a bohatou přírodou. Rozkládá 
se mezi zálivy Bošana a Soline v Severní Dalmácii. Biograd 
má pěkné široké oblázkové pláže lemované borovými lesy. 
K nejznámějším patří Dražica a Bošana, které získaly meziná-
rodní ocenění za čistotu a ochranu přírody, Modrou vlajku. 
Na pláži Dražica si lze vyzkoušet parasailing, vodní lyžování, 
surfing a další vodní sporty. Záliv Soline je vyhledávaný pře-
devším kvůli oblázkovo-písečné pláži, která je vhodná pro 
děti. Biograd je rovněž ideálním výchozím místem pro lodní 
výlety do národního parku souostroví Kornati nebo k  vodo-
pádům Krka.

Ubytování: Apartmány Vila Roza a Vila Leon - dvoulůžko-
vá studia anebo čtyřlůžkové apartmány s vlastním sociál-

ním zařízením, kuchyňkou, balkonem anebo terasou a TV. 
Za příplatek možnost klimatizace.
Pláž Dražica 200 metrů, Pláž Soline 800 metrů.
Centrum města 300 metrů.

Doprava: Klimatizovaným autobusem tam i zpět..

Strava: Polopenze dovážená z centrální kuchyně.

Služby: Delegát, fakultativní výlety, možnost klimatizace 
za příplatek. 

Služby zahrnuté v ceně zájezdu: Autobusová doprava, 
ubytování, polopenze, pobytová taxa, služby delegáta, 
pojištění proti úpadku CK, WI-FI ve společných prostorech

Služby nezahrnuté do ceny zájezdu: 

Příplatek za neobsazené lůžko 2300Kč. Cestovní pojištění

UBYTOVÁNÍ

CENA ZA POBYT  – 7 NOCÍ

Dospělá
osoba

Dítě
do 12 let

Dítě
do 3 let

Vila Roza
Vila Leon

8 300,- Kč 7 300,- Kč 5 300,- Kč

TERMÍN: 1. – 10. 7. 2022

Zájezd je pořádán prostřednictvím CK WES - cestovní kancelář, s.r.o. Novosady 31, 741 01 Nový Jičín


